PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                      SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

                                                                       EDITAL Nº 205 /2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2024

Relação Final das inscrições  homologadas

no Processo Seletivo Simplificado para

contratação 01 (uma) vaga de Atendente

de Educação Infantil e formação de

cadastro reserva CR (cadastro de

reserva).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo
Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos, Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da

República e na Lei Municipal n° 1.856 de em 19 de março de 2024, amparado em
excepcional interesse público, e considerando o conteúdo do processo administrativo nº

3313/2024, TORNA PÚBLICO Relação Final das inscrições homologadas no Processo Seletivo

Simplificado para contratação de 01 (uma) vaga de Atendente de Educação Infantil.

                                          RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATO INSCRIÇÃO
ELAINE RECH DIAS 05795/2024

ANDRESSA MACHADO DE OLIVEIRA 05751/2024

ANA PAULA SEVERO DOS SANTOS 05695/2024

KASSIA KAROLINA MARTINELLI DE OLIVEIRA 05694/2024

SANDRA MARA DOS SANTOS 05693/2024

ANDREA MONTICELI 05594/2024

LYANDRA BORGES RODRIGUES 05593/2024

MAIARA RIBEIRO BRUM 05592/2024

LUANA FERREIRA DA SILVA 05591/2024

THAMYRIS BORGES RODRIGUES DE ALMEIDA 05589/2024

IVONE DE MATOS DEWES 05520/2024

ZENEIDA MARIA DOS SANTOS TEIXEIRA 05519/2024

SUELEN S S LERMEN 05518/2024

BIANCA DA SILVA 05517/2024

                                                           Maquiné, 06 de ABRIL de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Caroline da Silva Cardoso João Marcos Bassani dos Santos
Secretária de Administração e RH  Prefeito Municipal

Acesse para verificar assinatura: https://atendimento.maquine.rs.gov.br/consulta/documento
Codigo para verificacao: 3cbee74a4172a8d76e8c3d5dadb2ff39754b884a

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

		2024-05-06T10:48:45-0300
	ONLINE

		2024-05-06T10:53:12-0300
	ONLINE